
MUNICÍPIO DE GUAÍRA SP – AVISO DE EDITAL RETI RATIFICADO- Pregão Eletrônico nº 09/2018, 

Processo nº 172/2018; Edital 172/2018 - Objeto: AQUISIÇÃO DE LUMINÁRIAS DE TECNOLOGIA LED, 

alteração devido a um erro formal, alguns lugares constaram Menor Preço Global sendo que o critério 

de julgamento é “Menor valor unitário”, fica mantido a disputa de lances para às 09h do dia 13 de 

Dezembro de 2018, a seguir via internet no site www.bllcompras.org.br .  DISPONIBILIZAMOS EDITAL, 

franco de pagamento, a partir do dia 30 de NOVEMBRO de 2018, das 10h às 16h  no Depto. de Compras 

situado na situada na Av. Gabriel Garcia Leal, nº 676, Bairro: Maracá ou pelo site: 

http://www.guaira.sp.gov.br/category/pregaoeletronico   e também no site www.bllcompras.org.br , ou ainda no 

link dropbox (https://www.dropbox.com/sh/zkwg99m0slcddlg/AACc-DWkf0GZP7pEN1C3TB5ma?dl=0 . 

Guaíra/SP, 29 de novembro de 2018. José Eduardo Coscrato Lélis - Prefeito Municipal. 

http://www.bllcompras.org.br/
http://www.guaira.sp.gov.br/category/pregaoeletronico
http://www.bllcompras.org.br/
https://www.dropbox.com/sh/zkwg99m0slcddlg/AACc-DWkf0GZP7pEN1C3TB5ma?dl=0

